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Kjære bobilvenner!
Da har vel kulden sluppet det verste taket hos de fleste av oss, og andre 
har vært på sydlige breddegrader og sluppet helt unna kulde og snø. 

Felles for snøfuglene, de som tilbringer vintersesongen på sørlige 
breddegrader ofte kalles og oss andre, er at nå er det ikke lenge til 
bobilene våre får rulle på norske veier, og noen enda lenger i løpet av 
sesongen.

Så nå er det nok vårklargjøring, reiseplanlegging og andre bobilrela-
terte aktiviteter som opptar medlemmene, og kanskje bobilen fikk en 
julegave eller annet utstyr som skal monteres før sesongen starter. Det er 
i hvert fall en fin tid vi går i møte, og som vil skape mange fine minner 
for fremtiden.

Regionene er i full gang med å planlegge årsmøter, medlemsmøter, 
temakvelder og andre aktiviteter som skal skje i løpet av året for å gjøre 
NB mer synlig. Kanskje treffes man på en messe, et treff, eller liknende.

Det skal arrangeres Landsmøte og Landsmøtetreff i Bergen tidlig i 
juli, se annonse annet sted i bladet. Jeg håper mange legger turen dit, og 
blir med for å skape hyggelig samvær. 

Både på årsmøtene og landsmøtet skal det velges tillitsvalgte, og man 
kan melde inn saker som skal behandles på møtene. Så kom med inn-
spill til valgkomitéene og meld saker til møtene, om man har innspill 
som kan gjøre NB til en enda bedre forening å være medlem i.

Nå er nok ferie og fritid i bobil det som er det viktigste for alle, og de 
fleste tenker mest på det nå. De siste årene er det flere og flere som opp-
dager denne formen for turisme og den friheten det gir.

Det er mange på veiene og det krever at man tar hensyn til hverandre. 
La NB-medlemmer være gode ambassadører for turistformen, og NB vil 
jobbe for å bedre rammefaktorene for bobilistene, både lokalt og 
sentralt. 

Fremsnakk NB, prøv å verve nye medlemmer, benytt deg av medlems-
fordelene NB har når du er på tur. Treff nye venner og skap minner for 
livet.

Medlemsfordelene NB har lokalt og landsdekkende kan man finne 
enkelt ved å bruke Gnist, og filteret man har der kan vise bare medlems-
fordeler i den regionen man befinner seg i.

Vil også minne om at NB har et forum på Hjemmesiden, som skulle 
være en kunnskapsbank og inspirasjon for medlemmene, men aktivite-
ten der har uteblitt. Vi prøver litt til for å se om det er liv laga.

Ønsker alle en fin sesongstart, kjør forsiktig, respekter skilting og ta 
hensyn. 

Bobilhilsen fra Tor H
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